22.400.000,- 

- Tunjangan Pengobatan dari Perumahan 15 % 

15 % x Rp. 22.400.000,-    = Rp.    3.360.000,- 

- Cuti : 12/25 x Rp. 2.800.000,-   = Rp.   1.344.000,- 

- Upah selama proses 6 x Rp. 2.800.000,-  = Rp. 16.800.000,-  

Jumlah      = Rp. 43.752.746,- 

Terbilang : Empat puluh tiga juta tujuh ratus lima puluh dua ribu tujuh 

ratus empat puluh enam rupiah ; 

III. Pelaksanaan putusan ini dibawah pengawasan Pegawai Pengawas 

Ketenagakerjaan Dinas Tenaga kerja dan Transmigrasi Lampung Selatan di 

Kalianda ;  

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini diberitahukan kepada    

Pengusaha pada tanggal 30 Desember 2005 kemudian terhadapnya oleh

[...]

tersebut harus ditolak dengan perbaikan amar putusan P4D Propinsi Lampung 

No. 67/67-03/PHK/XX/II-2005 tanggal 22 Nopember 2005 sehingga amar 

selengkapnya berbunyi seperti yang akan disebutkan di bawah ini ;   

Menimbang, bahwa oleh karena nilai gugatan perkara ini di bawah Rp. 

150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) maka berdasarkan ketentuan 

pasal 58 Undang-Undang No. 2 Tahun 2004 biaya perkara dibebankan kepada 

Negara ; 

Memperhatikan pasal-pasal dari Undang-Undang No. 4 Tahun 2004, 

Undang-Undang No. 14 Tahun 1985 sebagaimana yang telah diubah dan

[...]

22.400.000,- 

- Tunjangan Pengobatan dan Perumahan 15 % 

15 % x Rp. 22.400.000,-    = Rp.    3.360.000,- 

- Cuti : 12/25 x Rp. 2.800.000,-   = Rp.   1.344.000,- 

- Upah selama proses 6 x Rp. 2.800.000,-  = Rp. 16.800.000,-  

Jumlah      = Rp. 43.752.746,- 

Terbilang : Empat puluh tiga juta tujuh ratus lima puluh dua ribu tujuh 

ratus empat puluh enam rupiah ; 

Membebankan biaya perkara kepada Negara ; 

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Mahkamah 

Agung  pada hari Selasa tanggal 27 Maret 2007 oleh Atja Sondjaja,SH. Hakim 

Agung  yang ditetapkan oleh Ketua Mahkamah Agung sebagai  Ketua  Majelis,